PN

Royal Dutch Sport Horse

Programma Centrale Keuring Tuigpaard Zuid

Datum: Woensdag 11 juli 2018

Locatie:

Manege Het Zwarte Water,
Breemhorstsedijk 65

5425 RD De Mortel

Website: www.hetzwartewater.nl

Tijdschema

17.00 uur
17.15 uur
17.30 uur
17.45 uur

18.00 uur

18.15 uur
18.30 uur

18,45 uur

19.00 uur
19.30 uur
19.45 uur
20.00 uur
20.15 uur
20.25 uur
20.30 uur
20.45 uur

21.00 uur

Fokmerries TP aangespannen
Tweejarigen aan de hand

Hackney’s aangespannen 1e demo rubriek
Driejarigen aan de hand

Kleine Limiet TP aangespannen

Hengstveulens

Competitie TP aangespannen
Merrieveulens

Aansluitend kampioenschap veulens
Alternatieve IBOP

Grote Limiet TP

Belgische Trekpaarden aangespannen
Hackney’s aangespannen 2e demo rubriek
4 t/m 7-jarigen aan de hand

Keur en Elite merries aan de hand
Ereklasse TP aangespannen

Meest natuurlijk voorgestelde Tuigpaard aangespannen

Kampioenschap merries aan de hand



